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ایمان بی بهره  طاغوت ها به خدا

اخبار ادبی و هنری

»تاریخ مستطاب آمریکا« 
امروز رونمایی می شود

کاریکاتورهــای مازیار بیژنی درباره آمریکا کــه در قالب کتاب »تاریخ 
مستطاب آمریکا« جمع آوری شده اند، امروز رونمایی می شود.

به گــزارش کیهان، کتــاب »تاریخ مســتطاب آمریکا« بــا طرح ها و 
کاریکاتورهــای مازیار بیژنی و یادداشــت های طنزآمیز دکتر محمدصادق 
کوشــکی تولید شده است. این کتاب، تاریخ آمریکا را از آغاز تا روابط ایران 

و آمریکا روایت می کند.
مراســم رونمایی از این کتاب امروز شنبه 21 شــهریور، ساعت17 با 
حضور سعید قاسمی، نادر طالب زاده، علی رضا قزوه، سید مسعود شجاعی 

طباطبایی و ... در سازمان اوج برگزار می گردد.
در این مراسم همچنین از فرزند شهید نادر مهدوی تجلیل خواهد شد.

در مقدمه کتاب »تاریخ مستطاب آمریکا« آمده است:
»تاریخ ایالات متحده آمریکا خیلی جدی است! آن قدر جدی که حتی 
بخش ها و قسمت های شــوخی آن هم جدی است! )تعجب نکنید! آنهایی 
که تاریخ را می شناســند، می دانند قسمت هایی از تاریخِ هر جایی شوخی 
است! یعنی همه جای یک تاریخ نمی تواند جدی باشد! مثلا ساختن مناره 
با کله  مردم کرمان توسط آقامحمدخان قاجار به نظر شما شوخی نیست؟( 
و طبیعی است شوخی کردن با این تاریخ بسیار جدی، کار ساده ای نیست! 
آمریکایی ها بر خلاف ظاهرشــان بیش از حد مجاز جدی اند! هدف کتاب، 
آموزش تاریخ نیســت بلکه روایت آن اســت! به همین دلیل هرچه در این 
کتاب می خوانید »مستند« است! یعنی منابع و اسنادش موجود است! هیچ 
مطلبی بدون ســند نیامده! اما راســت و دروغش گردن ما نیست! گردن 
نویسندگان محترم مطالبی است که نشانی آنها در انتهای هر مطلب آمده! 
آنهایی که حال و حوصله تحقیق دارند به منابع مراجعه کنند و آنهایی که 

بی حال و حوصله اند به ما اعتماد کنند!«
خانه موسیقی در دفاع از رئیس خود 

بیانیه صادر کرد!
خانه موســیقی در دفاع از رئیس شــورای عالی خود بیانیه عوامانه ای 

صادر کرد!
به گــزارش کیهان، طی هفته های اخیر، بســتری شــدن محمدرضا 
شجریان در بیمارستان و عیادت مقامات مسئول از وی، با انتقادات بسیاری 
از رســانه ها و کاربران فضای مجازی مواجه شــد. عمده انتقادات به خاطر 
همراهی و همصدایی شجریان با عوامل آمریکا، انگلیس و رژیم صهیونیستی 
در خارج از کشــور و طی ســال های اخیر بوده است. »خانه موسیقی« در 
واکنش به این انتقادات، بیانیه ای صادر کرد و شــجریان را هنرمندی وطن 
پرســت)!( نامید. نکته قابل تأمل درباره بیانیه خانه موسیقی این است که 

مدیریت شورای عالی این تشکل برعهده خود شجریان است.
در بیانیه خانه موسیقی، انتقاد از شجریان، تأسف بار توصیف شده است 
که باید از مدیران این تشکل پرسید، آیا اهانت های مکرر شجریان به کشور 
و ملت ایران و همراهی او با جریان هایی که هدفشــان تجزیه کشــور ایران 

است، برای ایشان تأسف بار نیست؟
خانه موســیقی در این بیانیه همچنین تأکید کرده است که انتقادات 
مطرح شده به شجریان در هیچ دادگاهی در قوه  قضایی جمهوری اسلامی 
به اثبات نرســیده)!( که باید پرســید، مگر بســیاری از شخصیت هایی که 
نامشان در تاریخ به وطن فروشی و همراهی با دشمنان ایران و ... ثبت شده، 

در دستگاه قضایی کشور ما متهم شده اند؟ 
متأسفانه مصاحبه های پی در پی محمدرضا شجریان علیه کشور ایران 
و بیان عباراتی چون »کشور نفرین شده« و »بدبخت« توصیف کردن مردم 
ایران در گفت وگو با رســانه های آمریکایی و انگلیســی که دشمنی آنها با 
کشــور ما اثبات شــده اســت، در آغوش گرفتن بهایی ها و گرفتن عکس 

یادگاری با آنها، جای هر نوع دفاع از شجریان را مسدود کرده است.
به نظر می رســد حمایت خانه موسیقی از رئیس بهائی دوست و حامی 
فتنه خود، صرفا برای سرپوش گذاشتن به اختلافات درون این تشکل است 

که کار را به هتاکی برخی اعضا نسبت به یکدیگر کشانده است.
بهشتی هم مخالف حذف »فجر« شد

در ادامه انتقادات به رئیس سازمان سینمایی به خاطر حذف »فجر« از 
عنوان بخش بین الملل جشنواره فیلم فجر، رئیس اسبق بنیاد فارابی هم به 

جمع منتقدان پیوست.
سیدمحمد بهشــتی از مدیران دهه 60 سینما در بخشی از گفت وگو 
با ایسنا تصریح کرد: جشــنواره  فجر یک برند است و در دنیا به همین نام 

شناخته می شود؛ پس باید مراقب باشیم این برند صدمه نبیند.
گفتنی اســت، حجت الله ایوبی رئیس ســازمان ســینمایی و معاون 
ســینمایی وزارت ارشاد در حکم انتصاب ســیدرضا میرکریمی به دبیری 
بخش بین الملل ســی و سومین دوره جشــنواره فیلم فجر، نام »فجر« را 
حذف کرد و فقط از نام »جشــنواره فیلم ایران« استفاده کرد. تغییری که 
خیلی زود، واکنش و اعتراض اهالی فرهنگ و هنر انقلاب را در پی داشت. 
علی جنتی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی هم در برنامه ای تلویزیونی به دلیل 
مــوج انتقادات، ناگریز با تصمیم معاون ســینمایی خود مخالفت کرد و بر 

حفظ عنوان »فجر« تأکید نمود. 
شگفتی گریمور ایتالیایی از شیوع جراحی بینی 

در بین بازیگران ایرانی!
گریمور ایتالیایی فیلم »محمد رســول الله)ص(« از آمار بالای جراحی 

بینی نزد بازیگران زن سینمای ایران دچار شگفتی شد!
جیانتو دروســی گریمور فیلم ســینمایی »محمد رسول الله)ص(« در 
یادداشــتی برای این فیلم نوشــت:به نظر من وظیفــه چهره پردازی فقط 
آرایش چهره ها مطابق سن وســال و جغرافیا و زمان و مکان نیست؛ بلکه با 
درنظرداشتن همه این موارد و فراتر از این ها، می بایست به شخصیت پردازی 
و درک صحیح تــر شــخصیت ها و درام جاری در اثــر کمک کند که برای 
این منظور، در وهله اول لازم اســت انتخاب اولیــه بازیگران، انتخاب های 
درستی باشد؛ یعنی بازیگر، اندام و چشم و صورتی مناسب نقش خود داشته 
باشــد. مثلا در مورد عمده بازیگران زن سینمای ایران، مسئله جالب برای 
من، جراحی بینی اکثر آنان اســت که برای فیلم های تاریخی، قابل قبول و 
باورپذیر نیست و در همین فیلم هم مجبور شدیم برای بیش تر آنان، بینی 

مصنوعی بگذاریم. 

امام جمعه قم

تشکیک در انتخابات آینده 
فتنه 88 را به یاد می آورد

قم - خبرنگار کیهان:
امام جمعه قم با تاکید بر حق الناس بودن رای مردم تصریح کرد: 
صیانت از رای مردم به عنوان حق الناس ارکانی دارد که باید همه 

آن ها مورد توجه باشد.
حجت الاسلام علیرضا اعرافی در خطبه های نمازجمعه دیروز قم با اشاره 
به تشکیک بعضی ها نسبت به انتخابات آینده گفت: در حالی که هنوز ماه ها به 
زمان برگزاری انتخابات فاصله داریم برخی از هم اکنون به نحوی در سلامت 
انتخابات آینده تشکیک می کنند که آدم را به یاد تشکیک در انتخابات سال 

88 می اندازد که فرصت را برای فتنه گران فراهم کرد.
وی افزود: آرای مردم قطعا حق الناس است اما این حق در مرحله اجرایی 
و نظارتی و تمکین به نتیجه تعریف می شود، اما برخی اصرار دارند آنجایی 
را ببینند که مطابق با میل خودشان است وی با بیان اینکه نظارت شورای 
نگهبان اســتصوابی و موثر است گفت: اگر قرار باشد شورای نگهبان فقط 
تماشا کند در آن صورت بودن و نبودنش چه تفاوتی می تواند داشته باشد.

رئیس دانشگاه جامعه المصطفی)ص( با تاکید بر هوشیاری مردم در همه 
صحنه ها گفت: چه دشمنان بخواهند و چه نخواهند انشاءالله انتخابات پیش 

رو در سال جاری در سلامت و امنیت کامل برگزار خواهد شد.
وی در ادامه به یاوه گویی های رژیم صهیونیســتی اشــاره کرد و گفت: 
گفته های آنها در اندازه ای نیست که ارزش شنیدن داشته باشد، زیرا آن ها 
امروز در چنگال مقاومت قرار دارند و اگر وضعیت خود را نسبت به 20 سال 

گذشته بسنجند می فهمند آینده ای نخواهند داشت.
خطیب جمعه قم در بخش دیگری از خطبه های نماز با اشاره به تجزیه 
و تفرقه در جهان اســلام و نیز خطر نفوذ فکری و فروپاشــی معنوی امت 
اسلام اظهار داشت: استکبار در این میان چشم به نفوذ در سطوح و لایه  های 
فرهنگی و فکری ایران اسلامی دارد تا از آن طریق جهان اسلام را به کنترل 
در آورد، اما ملت و نظام با رهبری های امام خامنه ای آنها را ناکام خواهد کرد.

اعرافی همچنین آغاز مهرماه و حضور 12 میلیون دانش آموزان و پنج 
میلیون دانشــجو و ده ها هزار طلبه بر سر کلاسهای درس و دانش ورزی را 
مورد توجه قرار داد و گفت: مهمترین سند راهبردی کشور که در شورای 

عالی انقلاب فرهنگی مصوب شده است سند آموزش و پرورش است.
اگر می خواهیم کشــوری پیشرفته و معنوی و فرزندان صالحی داشته 

باشیم باید به زیربنای آن یعنی آموزش و پرورش توجه داشته باشیم.

هدیه به خوانندگان

حضرت آیت الله بهجت )ره(: به خدا پناه می بریم از راهی برویم 
که شرطش پا گذاشتن بر خلق باشد.

خطیب موقــت جمعه تهران گفــت: آمریکا ادعا 
می کند با ائتلاف کشورها می خواهد داعش را ریشه کن 
کنند اما دروغ می گوید، آمریکا می خواهد از داعش در 
آنجا که مایل است اســتفاده کند، آمریکا نمی خواهد 
داعش نابود شود و به عبارتی می خواهد داعش را اداره 

کند.
به گــزارش خبرگــزاری فــارس، آیــت الله محمد علی 
موحدی کرمانی در خطبه های نماز جمعه تهران اظهار داشت: 
اگر تیم مذاکره کننده هسته ای مراقب و مواظب باشند و تقوای 
سیاسی داشته باشند و در عملکردشان دقت کنند و در حدی 
که لازم اســت فکر کنند مطمئن باشند که مشمول عنایات 

غیبی پروردگار خواهند شد.
وی ابراز داشــت: رهبر معظم انقلاب که این چنین مقابل 
استکبار و آمریکا ایستاده اند به این دلیل است که به خداوند و 
وعده هایش ایمان دارند، این ایمان است که می تواند انسان را 

موفق کند و به پیروزی برساند.
آیت الله موحدی کرمانی خاطرنشان کرد: به همین دلایل 
طلاق در کشــور ما زیاد شده اســت، وقتی محور یک زندگی 
مادیات باشــد، به اندک تلخی متلاشی می شود، چندی پیش 
در رســانه ها آمده بود که روزانه 500 طلاق در کشــور اتفاق 
می افتــد، یعنی از هــر 4 ازدواج یــک ازدواج به طلاق منجر 
می شــود، از آنجایی که محور و معیار در زندگی های امروزی 
مادیات و لذت های دنیوی شده است، اگر ذره ای این لذت های 
دنیوی آسیب ببیند، طلاق اتفاق می افتد،  آن هم طلاق توافقی 

که موضوع بسیار عجیبی است.
خطیب موقت نماز جمعه تهران در ادامه سخنانش یادآور 
شد: در طلاق توافقی بیشترین حقی که ضایع می شود از زوجه 
است، زوجین از هوسرانی و کم حوصلگی در زندگی بپرهیزند، 
به محض اینکه اتفاقی خلاف باب میلشــان افتاد، سراغ طلاق 

نروند، آیا این زندگی است پس حلم و صبر چه می شود؟
وی با اشــاره به جنایات عربستان سعودی در یمن، اظهار 
داشت: قلوب مسلمین جهان و همه آزادگان از جنایاتی که بر 
مردم یمن می رود، مجروح است و التیام نیافته و رو به افزایش 
است، نظام حاکم بر عربستان سعودی به زائرین بیت الله الحرام 
ســفارش می کنند که قرآن بخوانید، مــن هم از تریبون نماز 
جمعه به حاکمان سعودی سفارش می کنم که »شما هم قرآن 

بخوانید«.
آیت الله موحدی کرمانی همچنین متذکر شد: این روزها 
صحنه های دلخراشی از فرار مردم عراق و سوریه در تلویزیون 
پخش می شــود که خانه و زندگی شــان را به واسطه مظالم 
داعش کثیف رها کردند و جانشــان به لبشــان رسیده است، 
کجایند مدعیان حقوق بشر به ویژه آنان که ادعای اسلام دارند، 

کجایند؟ رویشان سیاه است!
وی اظهار داشــت: آمریکا ادعا می کند با ائتلاف کشورها 
می خواهد داعش را ریشــه کن کنند اما دروغ می گوید، آمریکا 
می خواهد از داعش در آنجا که مایل است استفاده کند، آمریکا 
نمی خواهد داعش نابود شود و به عبارتی می خواهد داعش را 
اداره کند. یعنی مثلا بگوید در این کشور اجازه کشتار داری 
اما اجازه ورود به آن یکی کشــور را نداری! آمریکا داعش را 
می خواهد و دروغ می گوید که به دنبال نابودی و ریشه کن 

کردن داعش است.
آیت الله موحدی کرمانی گفت: در تلویزیون دیدید که 
نتانیاهو نخســت وزیر رژیم صهیونیستی به انگلیس دعوت 
شده بود اما با شعار مردم آزادیخواه انگلیس مواجه شد که 
شــعار می دادند »ای جنایتکار به واسطه جنایات جنگی ات 
باید محاکمه شــوی و جنایتکار جنگی هســتی«؛ شنیدم 
103هــزار امضا علیه نتانیاهو در انگلیس جمع شــده که 

آیت الله موحدی کرمانی در خطبه های نماز جمعه تهران:

ادعای آمریکا در ریشه كن كردن داعش دروغ است

خواهان محاکمه این جنایتکار جنگی هســتند، پس باید 
حقیقتا شعار »مرگ بر اسرائیل« را سر دهیم.

خطیــب موقت نمــاز جمعه تهران بر همین اســاس 
با اشــاره به توافق هســته ای، تأکید کرد: برجام مخالفان و 
موافقــان فراوانی دارد و باید مراحــل قانونی آن در ایران و 
آمریکا طی شود، ما در این مقطع که وسط راه است حقیقتا 
به پیروزی هایی دست یافتیم، 6 قدرت جهانی ناچار شدند 

به پیروزی جمهوری اسلامی ایران اعتراف کنند.
وی خاطرنشــان کرد: قدرت های جهانی مجبور شدند 
گردش 19 هزار ســانتریفیوژ در صنعت هسته ای ایران را 
تحمل کنند، همه تحقیقات و توســعه صنعت هســته ای 
جمهوری اسلامی ایران را تحمل کنند، این موضوع چیزی 
اســت که آنان ســال ها تلاش کردند بدست ما نیاید اما به 
برکت رهبری داهیانه مقام معظم رهبری و مقاومت ملت و 
تلاش دانشمندان هسته ای توانستیم به این موفقیت دست 

یابیم.
آیت الله موحدی کرمانی با سلام و درود بر روح والای 
شهدای گرانقدر هســته ای، گفت: مجلس شورای اسلامی 
در حال بررســی برجام اســت و به دقت هم این توافق را 
بررســی می کند که شایسته تقدیر اســت، اما باید بگویم 
آمریکا را بایســتی خوب بشناســیم، آمریکای امروز همان 
آمریکای جنایتکار دیروز اســت، دشمنی آمریکا با اسلام و 
حمایت آمریکا از دشــمنان اسلام و زورگویی و سلطه گری 
و گنده گویی آمریکا به قوت خودش باقی اســت و این آمریکا 

همان آمریکاست که هیچ تغییری نکرده است.
وی بیان داشــت: ببینید هنوز توافق هسته ای به مرحله 
نهایی خود نرســیده است، مطالبی می گویند که رهبر معظم 
انقلاب هم نســبت به این ســخنان مقامات آمریکایی انتقاد 
کردند، مقامات آمریکایی می گویند »چارچوب تحریم ها علیه 
ایران حفظ خواهد شد، تعلیق تحریم ها ممکن است اما لغو نه، 
تحریم ها قابل بازگشت است« یا اینکه می گویند »ایرانی ها باید 
کار متفاوتی انجام دهند«، لابد مقصودشان این است که دست 
از اسلام و عزت بردارند، باز آمریکایی ها می گویند »هویت رژیم 
ایران باید تغییر کند«، لابد ما باید با ظالم و دزد سازش کنیم 
و زیر بــار زور رویم؛ اما آمریکا باید بداند کور خوانده اســت، 
جمهوری اسلامی ایران شعار حسینی دارد و پیوسته می گوید 

»هیهات من الذله«.
امام جمعه موقت تهران همچنین گفت: ما هم متقابلا به 
آمریکا می گوییم اگر شــما تحریم ها را تعلیق کنید و نه لغو، 

در این شــرایط جمهوری اسلامی ایران که در توافق هسته ای 
پذیرفته سانتریفیوژها را برچیند، این کار را انجام نخواهد داد 
و تنها فعالیت های هسته ای اش را تعلیق خواهد کرد، ما هم به 
آمریکا می گوییم ایرانی ها نه تنها کاری متفاوت انجام نخواهند 
داد بلکه علیرغم میل و خواست شما، به حرکت انقلابی خود 
سرعت بیشتری می بخشند و نظام جمهوری اسلامی ایران هم 
نه تنها تغییر نمی کند بلکه پابرجاســت، حکومتی که خدا را 

دارد ماندنی است.
وی تاکید کرد: این رژیم ظالم صهیونیســتی اســت که 
نابودشــدنی است و ما به خواست خدا در فاصله ای نه چندان 
دور شــاهد نابودی و فروپاشــی صهیونیســت ها خواهیم بود 

ان شاءالله.
آیــت الله موحدی کرمانی گفت: دنیا و نمایندگان مجلس 
بدانند که آمریکا حتی آرزوی عادی شدن روابطش با ایران را 
در ســر می پروراند تا در سایه آن به ایران نفوذ کند و فرهنگ 
مبتذل و اقتصاد دلخواه خود و سیاســت دشــمنی با ایران و 
اسلام را در پوشش لبخند اعمال کند، فریب لبخندهای آمریکا 
را نخوریم، آمریکا در پوشش لبخند به دنبال دشمنی با اسلام 
است، غافل از آنکه رهبر آگاه ایران با تمام قدرت راه های نفوذ 
آمریکا به ایران را بســته اســت و مردم تابع رهبر هم با شعار 
»مرگ بر آمریکا«، از آمریکا و هم پیمانانش استقبال خواهند 

نمود.
وی خاطرنشان کرد: حتی آمریکا آرزوی عادی شدن روابط 
ایران با اسرائیل این رژیم غاصب، جلاد، خونریز و کودک کش 
را در سرش می پروراند و حتی انتظار به رسمیت شناختن رژیم 
صهیونیستی توســط ایران را دارد. البته این آرزوها را به گور 
خواهد برد، آمریکا به دنبال ایجاد فرهنگ فســاد، رواج فحشا 
و منکرات،  بی بندوباری، پخش فیلم های ســکس ماهواره ای و 
صحنه های مبتذل اینترنتی در ایران اســت، آنان می خواهند 
ایــران را آندلس دوم کنند اما به لطف خدا آمریکا این آرزو را 

هم به گور خواهد برد.
رحیم پور ازغدی: ما با مافیای صهیونیستی که 

حاکم بر آمریکاست مشکل داریم
به گزارش خبرگزاری رســا، حســن رحیم پــور ازغدی در 
ســخنرانی پیش از خطبه های نماز جمعه تهــران در ادامه 
سلســله مباحث خود بــا عنوان خروج از خط امــام)ره(، به 
معرفی جریان های فکری قبل از انقلاب و اوایل انقلاب مانند 
ملی مذهبی ها که اهل تشــخیص نبودند و ابتدا با یک تفکر 
به جریان انقلاب پیوستند و سپس تفکر خود را تغییر دادند، 
پرداخت. وی با بیــان اینکه در حال حاضر جریانی در حوزه 
سیاســت خارجی معتقد اســت که با آمریکا و صهیونیسم 
ســوء تفاهم داریم و باید این سوء تفاهم را حل کنیم، گفت: 
حرف هایی که در سال های اخیر در رسانه ها گفته می شود، از 
ابتدا نیز می گفتند که ملت آمریکا با ما دچار سوء تفاهم شده 
و باید پیام ملت ایران را به ملت آمریکا و پیام ملت آمریکا را 

به ملت ایران برسانیم.
عضو شــورای عالی انقلاب فرهنگــی تصریح کرد: ما چه 
زمانــی گفته ایم که بــا ملت آمریکا مشــکل داریم؛ مگر این 
نبــود که امام بارها گفتند ما با ملت آمریکا مشــکل نداریم و 
توهین هم نکرده ایم. ملت آمریکا هم قربانی شــده است و اگر 
مطلع شوند دولت هایشان با ملت های جهان چه کرده اند قیام 
خواهند کرد. ما با مافیای صهیونیســتی که حاکم بر آمریکا و 

چند کشور اروپایی است مشکل داریم.
رحیم پور ازغدی با بیان اینکه آمریکایی به ما می خواهد 
بگوید تسلیم شوید و ما هم می گوییم تسلیم نمی شویم، اظهار 
داشــت: جایگاه مذاکره در اینجا کجاســت، صد و پنجاه سال 
انگلیس کشور را غارت کرد و 80 سال است که آمریکا مدام با 

ما دشمنی می کند، آیا این سوء تفاهم است. امام که می گفت 
آمریکا شــیطان بزرگ است سوء تفاهم بوده است و می گفت 
سرنوشــت جهان در نبرد ما با آمریکا مشخص خواهد شد آیا 

دچار سوء تفاهم شده است.
وی با بیان اینکه بدیهیات انقــلاب در دهه چهارم، دارد 
زیر ســؤال می رود بر بازخوانی حرف امام برای بازسازی جبهه 
داخلی نظام تأکید کرد و افزود: کسانی روزگاری با امام بودند 
و به شخص ایشان احترام می گذاشتند اما اکنون دیگر شعارها 

و خط امام را قبول ندارند و شعارهای امام را مضر می دانند.
عضو شــورای عالی انقلاب فرهنگی گفت: امام می گوید 
مــا می خواهیم با تمام رژیم هایی که به ســرمایه داری آمریکا 
یا صهیونیست ها و یا کمونیسم شوروی متصل هستند مبارزه 
و آنها را در تمام عالم ســرنگون کنیم آیا این ســوء تفاهم و 

توهم است.
رحیــم پور ازغــدی یادآور شــد: آمریکا در اســناد لانه 
جاسوســی می گوید که می خواهیم انقلاب را نابود کنیم، آیا 
آمریکا ســوء تفاهم دارد با ما. اوباما با کنگره صحبت می کند 
و صریح می گوید اگر آنگونه که می خواهیم مذاکرات را پیش 
ببریم امکان براندازی این حکومت در آینده بیشتر است، یعنی 
هدفشــان براندازی است آیا اینها سوء تفاهم و توهم و توطئه 

است.
وی با اشــاره به اینکه رژیم های آل سعود و فاسد منطقه 
دست نشانده های آمریکا هســتند، اسرائیل را آمریکا سر کار 
آورده و شاه نیز دست نشــانده آمریکا بود و اینها سوء تفاهم 
نیستند، گفت: رهبر معظم انقلاب گفتند که مذاکره هسته ای 
در چارچوپ قانون اساســی و تأکید کردند که قانون اساسی 
اجــازه ذلت را نمی دهد، اما برخــی می گویند تنش های ما با 
آمریکا قابل حل اســت، اینها اصلا مســئله را شخصی تلقی 
می کننــد و فکر می کنند دولت هــای آمریکا و انگلیس مانند 

دولت های دیگر جهان هستند.
عضو شــورای عالی انقلاب فرهنگی تأکیــد کرد: با همه 
جهان رابطه داریم و باید تنش زدایی کرد و با همه جهان باید 
ارتباط داشته باشیم، اما اینها می گویند باید با آمریکا و انگلیس 
تنش زدایی کرد و باید به فکر منافع مشــترک ایران و آمریکا 

باشیم.
رحیــم پور ازغدی بــا بیان اینکه می خواهنــد در لبنان 
و ســوریه حزب الله و بشار اسد ســقوط کند و خط مقاومت 
شکسته شود و آنجا به جای مبارزه با صهیونیست جنگ شیعه 
و سنی به راه بیفتد اما هدف ما حفظ استکبارستیزی و تقویت 
مبارزه با صهیونیســت است، پرسید: آیا منافع ما با آمریکا در 
عراق مشترک است که آمریکا می خواهد آنجا را تجزیه کند اما 
ما می خواهیم عراق متحد باشد و شیعه، کرد و سنی همه در 

کنار هم زندگی کنند.
وی بــا بیان اینکه ما در عربســتان و افغانســتان منافع 
مشترک نداریم و اینها همه توطئه است، اظهار داشت: داعش 
را اگر آمریکا و رژیم های آمریکایی پشتیبانی نکنند، دو ماه هم 
عمر نمی کند، چنانچه اگر پشت آل سعود نباشند یک ماه هم 
عمر نمی کند و اگر پشت رژیم صهیونیستی نباشند شش ماه 

هم دوام نخواهد آورد.
رحیــم پور ازغدی تصریــح کرد: اینها یا خــود را فریب 
می دهنــد یا ملت را می خواهند فریــب دهند. گفتند اعتماد 
سازی. معاون نخســت وزیر ژاپن گفته بود که آمریکا بر تمام 
مقدرات ما مسلط شده اند و هنوز هم نتوانستیم اعتماد سازی 
کنیم؛ چه کسی می تواند بگوید که ما اعتمادسازی کنیم. کدام 
اعتمادسازی و چه کسی گفته که آنها باید به ما اعتماد کنند 

قرآن گفته شما هم به آنها اعتماد نکنید.
عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی ابراز کرد: یکی از آقایان 
گفته بود شــرایط برای اعتماد متقابل تثبیت شــده است که 
امیدواریم دو طرف جرأت برای این کار را داشته باشند؛ کدام 

اعتماد. آنها دشمنان دین و قرآن هستند.
وی خاطرنشــان کرد: می گویند خاورمیانه بدون ســلاح 
اتمی، چرا می گویند خاورمیانه بدون ســلاح اتمی، باید گفت 
که جهان بدون ســلاح اتمی؛ منظور از خاورمیانه بدون سلاح 
هسته ای ایران است و منظور از سلاح هسته ای هم غنی سازی 
هســته ای است چراکه در کشور ما کســی به دنبال بمب اتم 

نیست.
عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی اظهار داشت: گفته اند 
که با مذاکرات هســته ای، کشــورهای غربی دانش خود را در 
زمینه انرژی هســته ای به ایران منتقل می کننــد، اینها اگر 
می خواستند درباره انرژی هسته ای به ما کمک بکنند که قبل 
از انقلاب این کار را انجام می دادند؛ آنها حتی قبول نکردند که 
دانشمندان کشور ما را در دوران رژیم طاغوت به دانش انرژی 

هسته ای مجهز کنند.
وی به در پیش بودن انتخابات اشــاره کرد و گفت: همه 
جریان هایی که می خواهند لیست بدهند توجه داشته باشند 
که علیه آمریکا موضع بگیرند؛ اوباما می گوید اگر توافق بدون 
شــرط و شــروط به امضای ایران برســد، ما دست گروه های 
میانه رو را باز کرده ایم و دست آنها در برابر تندروها در انتخابات 

قوی تر می شود.
رحیم پور ازغدی بیان داشت: می خواهند به اسم مذاکره 

همه ما را به جان هم بیندازند.
عضو شــورای عالی انقلاب فرهنگی گفــت: وزیر خارجه 
انگلیــس می گوید مــا باید کاری کنیم کــه انتخابات به نفع 
میانه روها تمام شــود؛ یعنی کشــور ما را به دو دسته میانه رو 
و تندرو تقســیم کرده انــد. می گویند ایرانی هــا تغییر لحن 
داده اند کدام تغییر لحن. اما نمی دانند افرادی که اوایل انقلاب 
می گفتند می خواهیم آمریکا را سرنگون کنیم هنوز لحنشان 

تغییر نکرده است.
استاد حوزه و دانشگاه با بیان اینکه یکی از این افراد دهه 
شــصت به امام گفت آقا پس تقیه را برای چه گذاشــته اند و 
چند وقت پیش هم یکی در رســانه هم چنین چیزی گفت، 
اظهار داشــت: تقیه ترک مبارزه و فرار از صحنه نیست، امام 
صادق)ع( می فرمایند تقیه را برای این گذاشته اند که دشمنان 
خــون جبهه حق را علنا نریزند و بتــوان مخفیانه مبارزه کرد 
و کمتــر تلفات داد؛ اما وقتی علنا وارد جنگ با جهان اســلام 

شده اند تقیه معنا ندارد.
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»)سرانجام( بنی اسرائیل را از دریا )رود عظیم نیل( عبور دادیم، 
و فرعون و لشکرش از سرظلم و تجاوز، به دنبال آنها رفتند، هنگامی 
که غرقاب دامن او را گرفت، گفت: ایمان آوردم که هیچ معبودی، 
جز کسی که بنی اسرائیل به او ایمان آورده اند، وجود ندارد، و من 

از مسلمین هستم*
)اما به او خطاب شد( الان؟! در حالی که قبلا عصیان کردی و از 
مفسدان بودی!*  ولی امروز، بدنت را )از آب( نجات می دهیم، تا 
عبرتی برای آیندگان باشی، و بسیاری از مردم از آیات ما غافلند«.
یونس،90 و 91 و 92

خانواده یزدی شــهید گمنام مدفــون در یادمان 
اصحاب الشهدای اراک که پس از 10 سال انتظار به تازگی 
هویتش کشف شد روز پنج شنبه برای زیارت مزار شهید 
خود در میان استقبال باشکوه مردم وارد این شهر شد.

براساس برنامه ریزی انجام شده برای استقبال از خانواده 
شهید مختاری در اراک، ویژه برنامه همراه با بخش هایی نظیر 
سخنرانی و غبارروبی مزار شهدای گمنام از غروب پنجشنبه 

در قطعه اصحاب الشهدای اراک برگزار شد.
از چند روز گذشــته، به منظور برگزاری باشکوه تر مراسم 
استقبال از خانواده این شهید کمیته های فرهنگی، تشریفات، 
اطلاع رسانی، اســتقبال، امنیتی، ترافیکی توسط بنیاد حفظ 
آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس استان مرکزی تشکیل شد.

مدیرکل بنیاد شــهید و امور ایثارگران استان مرکزی در 
این آیین معنوی در جوار مقبره شهدای گمنام در آرامستان 
اراک گفت: حدود 10 سال مردم شهر اراک میزبان این شهید 
ســرافراز بودند و امروز توفیق پذیرایی از مادر، همسر، فرزند، 

خواهران و برداران ایشان نصیبشان شده است.
حجت الاسلام حسن هنرمند خطاب به خانواده این شهید 
که از روستای حسن آباد از توابع شهرستان اشکذر استان یزد 
به اراک آمده بودند، افزود: ما با شــهدا میثاق می بندیم رهرو 
راه آنان باشیم چرا که امنیت، آسایش، استقلال و سرافرازی 

کشورمان مرهون خون آنان است.
فرمانده سپاه روح الله استان مرکزی نیز گفت: استان یزد 

یکی از استان هایی بود که در دوران دفاع مقدس و به خصوص 
در عملیات رمضان خوش درخشید.

سردار سرتیپ دوم پاسدار محسن کریمی افزود: عملیات 
آبی خاکی رمضان، ســال 1361 در منطقه شلمچه در پنج 
مرحله انجام شد و اکثر شهدای این عملیات که بر اثر اصابت 
گلوله مســتقیم تانک به شهادت نایل شده بودند، سر بر تن 

نداشتند.
فرزند شهید مختاری: پیام شهدا 
لبیک به فرمایشات رهبری است

دکتر احمد مختاری حســن آبادی فرزند روحانی شهید 
محمد حسین مختاری حسن آبادی نیز در آبادی نیز در این 
مراسم تاکید کرد: امروز با نظاره بر مزار شهدای اراک مشاهده 
کردم اکثر آنان کمتر از 25 سال سن داشته اند، شهدا پیام های 
زیادی برای ما دارند یکی از این درس ها لبیک به فرمایشات 

رهبری است، مدیرکل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع 
مقدس استان مرکزی نیز به خبرنگار ایرنا گفت: شهید محمد 
حسین مختاری حسن آبادی در پی آزمایش تخصصی دی.ان.
ای از نمونه اســتخوانی و تطبیــق آن با نتیجه آزمایش های 

خانواده اش، شناسایی شد.
ســرهنگ پاسدار فرهاد شاه محمدی افزود: آزمایش های 
تخصصی دی.ان.ای حدود ســه ماه به طول انجامید و اوایل 
شــهریور ماه جاری نتیجه این آزمایش به بنیاد حفظ آثار و 

نشر ارزش های دفاع مقدس ارسال شد.
وی بیان کرد: این شــهید والامقام، در ســال 1336 در 
شهرستان یزد متولد شده و در سال 1361 در عملیات رمضان 

در منطقه شلمچه به درجه رفیع شهادت نایل آمده است.
این شهید والامقام به همراه چهار تن دیگر در تیر ماه سال 

1384 در آرامستان اراک به خاک سپرده شدند.

استقبال از خانواده شهید محمد حسین مختاری در اراک


